

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Agro Tuřany

Objekt:

Rozpočet:	Výměna kotlů
-----------	--------------

Objednatel:	MMB OSM	IČ:	
	Husova 3	DIČ:	

Zhotovitel: **ILASTAN s.r.o.** IČ: 1999371
Mělník 13, 013 00 Písek

Malatova 12, 612 00 Brno

Vypracoval:

HSV		0,00
-----	--	------

PSV			424 761,00
-----	--	--	------------

MON			0,00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			0,00
Odstranění nákladů			

Ostatní naklady			53 790,00
Celkem			478 554,00

Sebelum			478 551,00
---------	--	--	------------

Rekapitulace daní		

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížený DPH	15 %	CZK

Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	478 554,00 CZK

Základ pro základní DPH	21 %	478 551,00 CZK
Základní DPH	21 %	100 495,71 CZK

Zaokrouhlení	CZK
--------------	-----

Cena celkem s DPH	579 046.71 CZK
--------------------------	-----------------------

v Brně dne 31.8.2017

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	Agro Tuřany
O:	
R:	Výměna kotlů

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky Strojovny	MJ	množství	cena / MJ	celkem 345 425
1		Plynový kondenzační kotel BAXI LUNA DUO-TEC MP+ 1.110 (102 kW)	ks	2,00	106 950	213 900
2		Koncentrické odkouření 110/160, vč. Kolen, revizního koncentrického kusu, Koaxiálního kusu pro odvod kondenzátu, koaxiálních trubek (cca 12 m), komínové koncovky, montáže a kotvicího materiálu	soubor	2,00	27 400	54 800
3		Neutralizační box a odvod kondenzátu	ks	1,00	11 950	11 950
4		Ovládací modul kotlů	ks	1,00	3 620	3 620
5		Modul směšovače a řadiče kaskády	ks	1,00	9 380	9 380
6		Přepojení rozvodů a výměna čerpadel	soubor	1,00	16 800	16 800
7		Vrtání jádrové do zdiva do 140 mm	m	1,00	2 300	2 300
8		Demotáž kotlové sestavy 300 kW, vč. Likvidace	soubor	1,00	11 200	11 200
9		Teploměr 0-120 st.C, vč. Montáže	ks	3,00	825	2 475
10		Montáž kotle (100kW), vč. kotvicího materiálu	soubor	2,00	9 500	19 000
Díl:		Rozvod potrubí				57 252
11		Potrubí ocelové bezšvé DN40	m	10,00	421	4 210
12		Potrubí ocelové bezšvé DN65	m	6,00	796	4 776
13		Potrubí PPR Instaplast, DN 15	m	6,00	201	1 206
14		Izolace potrubními pouzdry průměr 46, vč. Montáže	m	10,00	138	1 380
15		Izolace potrubními pouzdry průměr 71, vč. Montáže	m	6,00	283	1 698
16		hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků	soubor	1,00	14 200	14 200
17		Úprava rozvodů	soubor	1,00	8 400	8 400
18		Filtr závitový DN 40	ks	2,00	412	824
19		Kulový uzavěr KK40	ks	4,00	652	2 608
20		Montážní a kotvicí materiál	soubor	1,00	5 850	5 850
21		Montáž potrubí, vč. Demotáže původních rozvodů	soubor	1,00	12 100	12 100
Díl:		Plynová instalace				22 084
22		Ocelové potrubí DN32	m	6,00	394	2 364
23		Ocelové potrubí DN80	m	2,00	1 092	2 184
24		Redukce a úprava plynového potrubí	soubor	1,00	8 240	8 240
25		Tlaková zkouška plynového potrubí	ks	1,00	250	250
26		Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	8,00	21	168
27		Filtr pro plyn FO 32F-Z DN 25 PN6 Rp 1	ks	2,00	1 795	3 590
28		Manometr 0-4 kPa, M20x1,5 vč. Smyčky a ventilu	ks	2,00	1 725	3 450
29		Šroubení přímé DN32	ks	2,00	56	112
30		Uchycení plynového potrubí	soubor	1,00	1 010	1 010
31		Kulový kohout DN 32 (na plyn)	ks	2,00	358	716
Díl:		Ostatní náklady				53 790
32		Topná zkouška, tlaková zkouška	soubor	1,00	3 800	3 800
33		Doprava materiálu	soubor	1,00	4 000	4 000
34		Nátěry	soubor	1,00	2 690	2 690
35		Revize plynu	soubor	1,00	2 400	2 400
36		Úprava elektřiny, jistění čerpadel a rozváděče	soubor	1,00	5 800	5 800
37		Inhibitor proti korozi a vodnímu kamení	l	16,00	450	7 200
38		Úklid	soubor	1,00	1 800	1 800
39		Úprava systému MaR, najetí	soubor	1,00	16 900	16 900

40	Zaškolení obsluhy, revize elektro	soubor	1,00	3 000	3 000
41	Stavební úpravy, zapravení	soubor	1,00	6 200	6 200



